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Akademické Mistrovství ČR 2018 
sportovní střelba

VzPi 60 Muži VzPu 60 ISSF Muži

VzPi 60 Ženy VzPu 60 ISSF Ženy

SP 30+30 Muži LM 60 ISSF Muži

SP 30+30 Ženy LM 60 Muži
SM 60 ISSF Ženy

SM 60 Ženy

RP 2x30 Muži LM 3x20 Muži

LP 60 Muži SM 3x20 Ženy



Akademické M-ČR 2018
Disciplína č. 1
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 11.8.2018

Rekord: 589
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 10 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 98 94 96 99 94 95 576

SU Opava 16xCT

2 4 ŠEBEK Petr 1998 38582 90 94 93 94 91 92 554

ZČU FF  Plzeň 8xCT

3 5 TENK Lukáš 1994 39894 89 90 92 93 93 94 551

VŠB TU FBI Ostrava 8xCT

4 2 CHMEL Petr 1998 37773 90 90 93 92 91 92 548

UK MFF Praha 7xCT

5 6 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 94 85 94 88 94 92 547

UŠFS Praha 12xCT

6 1 FILOUŠ Michal 1990 33607 87 92 89 91 91 95 545

VŠE FFÚ Praha 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2018
Disciplína č. 2
Disciplína Vzduchová pistole 60 ran
Kategorie Ženy
Datum 11.8.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 25 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 97 95 95 95 90 95 567

ZČU FZS  Plzeň 15xCT

2 13 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 92 93 94 95 91 94 559

ČVUT FS Praha 15xCT

3 18 PROTIVOVÁ Lenka 1998 39684 95 91 91 93 94 92 556

MU PEDF Brno 17xCT

4 15 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 90 95 94 89 88 94 550

UK LF  H.Králové 8xCT

5 11 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 96 89 90 89 93 86 543

MU PrF Brno 3xCT

6 17 HOJDÍKOVÁ Hedvika 1996 39898 88 89 90 91 87 92 537

UK PřF Praha 5xCT

7 16 VIKTOROVÁ Alena 1998 41085 88 91 85 86 87 84 521

UK PřF Praha 6xCT

8 14 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 81 85 90 88 88 84 516

VSFS, FPS Praha 8xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2018
Disciplína č. 3
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Muži
Datum 11.8.2018

Rekord: 625,4
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 34 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 100,2 103,6 103,3 104,9 102,1 103,9 618,0

ČZU FLD Praha 41xCT

2 35 PATYK David 1995 37777 101,2 101,4 102,3 103,1 104,5 100,9 613,4

MU FSPS Brno 35xCT

3 33 KARKULÍN Adam 1995 35065 98,5 99,9 103,9 101,5 103,2 100,2 607,2

ČVUT FS Praha 29xCT

4 36 ŠANDA Jiří 1995 36664 103,9 101,0 98,4 101,1 97,7 98,1 600,2

UK 1. LF Praha 32xCT

5 31 DITRYCH Marek 1994 34707 101,9 99,6 97,9 100,4 100,8 98,8 599,4

VUT FEKT Brno 27xCT

6 32 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 99,6 103,2 99,2 100,9 97,7 97,9 598,5

VUT FEKT Brno 24xCT

7 37 KLIMEŠ Dominik 1998 38818 96,0 97,8 91,5 99,9 93,2 98,2 576,6

ČZU FŽP Praha 16xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2018
Disciplína č. 4
Disciplína Vzduchová puška 60 ran ISSF
Kategorie Ženy
Datum 11.8.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 39 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 102,5 99,7 101,9 102,2 103,9 102,4 612,6

VUT FAST Brno 39xCT

2 45 STUDENÁ Adéla 1998 39245 99,4 102,4 100,4 100,5 100,6 103,9 607,2

UK FSV Praha 32xCT

3 38 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 102,3 101,9 100,9 101,8 98,2 101,8 606,9

ŠAVŠ M.Boleslav 36xCT

4 40 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 103,3 99,8 100,6 102,0 95,7 101,7 603,1

UK III. LF Praha 27xCT

5 43 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 101,5 101,1 101,4 94,4 97,9 100,4 596,7

JČU PF Č.Budějovice 25xCT

6 52 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 96,9 101,3 97,6 102,9 100,2 95,9 594,8

UTB Zlín 19xCT

7 44 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 97,9 98,7 99,2 101,6 93,9 99,4 590,7

VUT FEKT Brno 18xCT

8 42 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 97,0 99,1 99,8 95,9 97,9 97,5 587,2

UK FF Praha 19xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2018
Disciplína č. 5
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Muži
Datum 11.8.2018

Rekord: 630,4
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 33 KARKULÍN Adam 1995 35065 103,0 103,2 103,4 103,2 103,2 103,6 619,6

ČVUT FS Praha 38xCT

2 34 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 102,9 101,7 104,1 101,9 102,4 104,8 617,8

ČZU FLD Praha 34xCT

3 31 DITRYCH Marek 1994 34707 103,1 101,6 102,0 101,8 101,0 102,5 612,0

VUT FEKT Brno 27xCT

4 46 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 101,5 104,1 101,0 101,5 100,2 102,7 611,0

ZČU FPE Plzeň 27xCT

5 50 VOLDÁN Petr 1997 37367 100,9 103,7 100,4 103,1 100,2 100,9 609,2

JČU PřF Č.Budějovice 26xCT

6 35 PATYK David 1995 37777 101,3 100,9 99,7 101,2 102,5 102,9 608,5

MU FSPS Brno 26xCT

7 32 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 102,3 101,5 99,8 99,8 101,8 101,8 607,0

VUT FEKT Brno 24xCT

8 48 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 103,6 102,0 98,7 99,8 103,1 98,8 606,0

ZČU EF Plzeň 27xCT

9 36 ŠANDA Jiří 1995 36664 98,7 104,1 103,5 101,6 97,5 99,3 604,7

UK 1. LF Praha 25xCT

10 49 ŠÍR Martin 1997 39367 96,0 103,1 100,9 101,0 100,1 102,1 603,2

ČVUT FIT Praha 23xCT

11 47 HÓTA Jan 1994 36590 101,9 100,9 100,7 101,6 100,1 97,0 602,2

UHK Pdf  H.Králové 22xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2018
Disciplína č. 6
Disciplína Libovolná malorážka 60 ran v leže
Kategorie Muži
Datum 11.8.2018

Rekord: 600
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 33 KARKULÍN Adam 1995 35065 98 98 99 ### 98 99 592

ČVUT FS Praha 38xCT

2 34 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 98 98 99 98 99 ### 592

ČZU FLD Praha 34xCT

3 46 HLAVÁČEK Jakub 1997 38449 96 99 96 98 97 98 584

ZČU FPE Plzeň 27xCT

4 50 VOLDÁN Petr 1997 37367 97 99 97 98 96 97 584

JČU PřF Č.Budějovice 26xCT

5 31 DITRYCH Marek 1994 34707 97 98 97 97 95 98 582

VUT FEKT Brno 27xCT

6 32 JEŘÁBEK Václav 1996 37972 98 98 96 95 97 98 582

VUT FEKT Brno 24xCT

7 35 PATYK David 1995 37777 97 96 94 96 98 97 578

MU FSPS Brno 26xCT

8 49 ŠÍR Martin 1997 39367 90 ### 96 96 95 98 575

ČVUT FIT Praha 23xCT

9 47 HÓTA Jan 1994 36590 97 97 97 96 96 92 575

UHK Pdf  H.Králové 22xCT

10 48 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 98 96 94 95 98 93 574

ZČU EF Plzeň 27xCT

11 36 ŠANDA Jiří 1995 36664 94 99 98 97 92 93 573

UK 1. LF Praha 25xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2018
Disciplína č. 7
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže ISSF
Kategorie Ženy
Datum 11.8.2018

Rekord: 618,6
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 52 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 104,3 103,2 100,8 103,5 103,1 103,4 618,3

UTB Zlín 35xCT

2 43 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 102,4 104,3 102,6 102,6 101,8 101,2 614,9

JČU PF Č.Budějovice 31xCT

3 39 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 102,8 100,2 101,9 102,1 99,4 101,8 608,2

VUT FAST Brno 26xCT

4 40 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 100,7 103,2 101,8 101,0 101,5 99,7 607,9

UK III. LF Praha 24xCT

5 38 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 103,9 100,7 101,4 101,1 98,7 102,0 607,8

ŠAVŠ M.Boleslav 28xCT

6 42 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 100,9 97,9 102,6 102,1 100,3 101,3 605,1

UK FF Praha 28xCT

7 41 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 97,2 99,2 102,2 100,2 99,7 102,5 601,0

ZČU FAV Plzeň 21xCT

8 44 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 92,9 100,3 99,6 99,6 101,1 98,9 592,4

VUT FEKT Brno 17xCT

9 51 BARTUŇKOVÁ Kateřina 1995 38082 100,5 99,2 96,3 98,2 97,7 95,8 587,7

UK FF Praha 13xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2018
Disciplína č. 8
Disciplína Sportovní malorážka 60 ran v leže
Kategorie Ženy
Datum 11.8.2018

Rekord: 599
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 52 SMETANOVÁ Veronika 1995 35190 ### 99 96 99 97 99 590

UTB Zlín 35xCT

2 43 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 98 ### 99 97 96 95 585

JČU PF Č.Budějovice 31xCT

3 40 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 95 99 98 97 97 96 582

UK III. LF Praha 24xCT

4 38 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 98 96 98 97 94 97 580

ŠAVŠ M.Boleslav 28xCT

5 39 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 99 95 96 97 94 98 579

VUT FAST Brno 26xCT

6 42 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 96 93 98 99 95 96 577

UK FF Praha 28xCT

7 41 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 93 95 96 97 95 98 574

ZČU FAV Plzeň 21xCT

8 44 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 89 94 95 96 96 95 565

VUT FEKT Brno 17xCT

9 51 BARTUŇKOVÁ Kateřina 1995 38082 96 94 91 94 93 90 558

UK FF Praha 13xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2018
Disciplína č. 10
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Ženy
Datum 11.8.2018

Rekord: 594
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 13 DĚDOVÁ Anna 1998 38859 97 93 ### 290 97 95 97 289 579

ČVUT FS Praha 14xCT

2 25 JONÁKOVÁ Šárka 1992 34416 96 99 93 288 97 92 95 284 572

ZČU FZS  Plzeň 12xCT

3 15 PETŘÍKOVÁ Tereza 1994 37924 93 96 93 282 89 93 91 273 555

UK LF  H.Králové 8xCT

4 11 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 90 92 95 277 91 88 93 272 549

MU PrF Brno 8xCT

5 14 KOŘÍNKOVÁ Anna 1996 40408 88 90 89 267 82 95 86 263 530

VSFS, FPS Praha 4xCT

6 16 VIKTOROVÁ Alena 1998 41085 81 83 85 249 81 79 91 251 500

UK PřF Praha 5xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2018
Disciplína č. 9
Disciplína Sportovní pistole 30+30 ran
Kategorie Muži
Datum 11.8.2018

Rekord: 591
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. Σ 1. 2. 3. Σ Celkem

1 10 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 97 96 97 290 97 98 89 284 574

SU Opava 16xCT

2 6 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 97 90 99 286 97 94 90 281 567

UŠFS Praha 13xCT

3 4 ŠEBEK Petr 1998 38582 91 93 96 280 99 93 93 285 565

ZČU FF  Plzeň 11xCT

4 2 CHMEL Petr 1998 37773 88 98 93 279 86 89 92 267 546

UK MFF Praha 5xCT

5 1 FILOUŠ Michal 1990 33607 95 89 94 278 90 85 88 263 541

VŠE FFÚ Praha 9xCT

6 5 TENK Lukáš 1994 39894 84 98 93 275 86 71 71 228 503

VŠB TU FBI Ostrava 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2018
Disciplína č. 11
Disciplína Libovolná malorážka 3x20 ran
Kategorie Muži
Datum 12.8.2018

Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 34 NYMBURSKÝ Petr 1995 35200 99 95 194 ### 98 198 97 94 191 583

ČZU FLD Praha 27xCT

2 33 KARKULÍN Adam 1995 35065 93 96 189 99 93 192 96 93 189 570

ČVUT FS Praha 17xCT

3 31 DITRYCH Marek 1994 34707 96 96 192 98 ### 198 84 88 172 562

VUT FEKT Brno 19xCT

4 36 ŠANDA Jiří 1995 36664 93 97 190 94 97 191 92 88 180 561

UK 1. LF Praha 19xCT

5 35 PATYK David 1995 37777 92 92 184 96 93 189 95 91 186 559

MU FSPS Brno 11xCT

6 49 ŠÍR Martin 1997 39367 90 95 185 96 96 192 91 85 176 553

MU FSPS Brno 9xCT

7 48 ŠÁLEK Jaroslav 1998 37159 93 95 188 95 97 192 85 85 170 550

ZČU EF Plzeň 10xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2018
Disciplína č. 12
Disciplína Sportovní malorážka 3x20 ran
Kategorie Ženy
Datum 12.8.2018

Rekord: 590
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. Σ 1. 2. Σ 1. 2. Σ Celkem

1 41 JANKOVÁ Michaela 1997 37842 98 97 195 98 99 197 88 96 184 576

ZČU FAV Plzeň 21xCT

2 39 HELEŠICOVÁ Barbora 1998 40246 95 97 192 99 99 198 92 93 185 575

VUT FAST Brno 26xCT

3 40 JANDOVÁ Šárka 1998 37140 96 89 185 ### 98 198 96 93 189 572

UK III. LF Praha 23xCT

4 42 JANOUŠKOVÁ Kateřina 1996 36653 95 98 193 ### 98 198 89 87 176 567

UK FF Praha 21xCT

5 38 FRANCEOVÁ Kateřina 1995 35859 96 96 192 98 99 197 89 89 178 567

ŠAVŠ M.Boleslav 19xCT

6 51 BARTUŇKOVÁ Kateřina 1995 38082 91 94 185 96 96 192 91 95 186 563

UK FF Praha 15xCT

7 43 JIRÁKOVÁ Vladimíra 1998 38815 89 89 178 97 98 195 91 87 178 551

JČU PF Č.Budějovice 11xCT

8 44 NYKRÝNOVÁ Markéta 1994 38833 90 89 179 94 91 185 87 90 177 541

VUT FEKT Brno 7xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2018
Disciplína č. 13
Disciplína Rychlopalná pistole 2x30 ran
Kategorie Muži
Datum 12.8.2018

Rekord: 590
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 8" 6" 4" Σ 8" 6" 4" Σ Celkem

1 6 VOŘÍŠEK Jan 1991 41042 85 73 53 211 89 88 69 246 457

UŠFS Praha 3xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program



Akademické M-ČR 2018
Disciplína č. 14
Disciplína Libovolná pistole 60 ran
Kategorie Muži
Datum 12.8.2018

Rekord: 579
Pořadí Start.č. Jméno RN Č. průkazu 1. 2. 3. 4. 5. 6. Celkem

1 10 DUBOVÝ Jindřich 1993 34485 86 94 90 91 93 95 549

SU Opava 12xCT

2 4 ŠEBEK Petr 1998 38582 87 82 85 85 90 82 511

ZČU FF  Plzeň 1xCT

3 5 TENK Lukáš 1994 39894 86 75 82 79 87 88 497

VŠB TU FBI Ostrava 4xCT

4 11 BAUMGARTNEROVÁ Sára 1997 39756 66 81 71 73 73 87 451

MU PrF Brno 2xCT

Hlavní rozhodčí: A-0184 - PUČELÍK Václav SCOPI software

Program
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